PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

OFICIO 000782/2022

Ouro Preto, 7 de abril de 2022.

RESPOSTA REQUERIMENTO 179/21

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da  Camara  Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 179/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho resposta ao Requerimento 179/21 de autoria do Vereador  Vander  Leitoa,
enviado a Secretaria Municipal de Defesa Social.

Informamos que o questionamento foi encaminhado à secretaria que esclarece que atua
realizando estudos preventivos e levantando as demandas existentes  ern  todo o município.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente, A-,

t
I „I--

AA  Borges Assunção NIsjelp a.
Secretário Municipal de Governo' 4.3

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Câmara  Mtmicipa; r_:e  Ouro  Preb
Protocol°

N° 52
Corresponaencia Recebtaa
Em 2.0_111.a-

Ass.  ILEen  Hs e

htips://g rp. au ropreto.mg .gov.boGRP/horne/pdfipresentersicommonsi.ulidocumentotdocUMenta-ediVciaba5a6c1SaeOd69972e2a6fa085490ea 	1,1

	Page 1